
Rádio Junior, to je zábava, hudba, soutěže, super hosté i na vše připravení moderátoři!

Najdete nás i na internetu – web plný her a zajímavostí, ale taky nadupaný YouTube kanál.  
Rádio Junior naladíte na televizi, digitálním DAB+ rádiu, přes satelit, v kabelových televizích a v IPTV,  
nebo přes internet, na mobilu či tabletu. Vždycky po ruce ho můžete mít i díky hravé mobilní aplikaci. radiojunior.cz

Evy Sinkovičové

Pexeso Rádia Junior

ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavecZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavec

ZvídavecZvídavec



Zvídavec přináší každodenní dávku  
neuvěřitelných zajímavostí ze světa lidí,  
zvířat, rostlin i věcí.

Nalaďte si Rádio Junior 
od pondělí do pátku v 7.30  
nebo v 17.05

Všetečné dotazy, ale i tipy na zajímavosti můžete  
posílat emailem na adresu radiojunior@rozhlas.cz  
a do předmětu uveďte: Zvídavec.

Zvídavec Evy Sinkovičové

Odvysílané díly najdete také 
na webu radiojunior.cz  
a v podcastových aplikacích.

Máte otázku?

Rádia Junior
Překvap  

svůj mozek!

Nejstatečnější zvíře?

Nejsmradlavější  
rostlina?

Největší lidský  
orgán? Co je umami?

Kolik měří žirafa? Rychlost kýchání?

Mangalice Kakapo soví Medojed kapský

Plejtvák obrovskýAž 30 000 °C Kůže

Nejvzácnější barva očí?

Pták, co létá  
i pozpátku?

Nejodlehlejší ostrov?

Vlasů za den  
vypadne?

Kolik prospíme let?Největší žába?

Tristan da Cunha

Až 100

Nejtěžší zvíře?
Blesk ohřeje  
vzduch na?

Zelená

Kolibřík

Až 6 metrů Až 180 km/h

Zmijovec Pátá chuť 25 letVeleskokan goliáší

Prase podobné ovci? Nejtlustší papoušek?


